cludit, peccandi volunt deliquisse virum, a malitiae autem consilis delictum, re vera uxori suae vitae ac valetudinis liberum jus utrumque integrum reliquisse, unde etiam capitis absolutus, ad tritemes reus ablegatus fuit. Consultatio *quarta*, qua ab eodem Aurore Italico sermone elaborata fuit, ostendit casum de infante cum umbilico non ligato sub acervo rudertum aedificii mortuo reperto. Foemina junior gravida latere impingit in scalam, post octo dies puerum mortuum partu elidit, quem sub acervum rudertum aedificii condit, ubi quidem inventus est. Ad iudicium delata res fuit. Sectione itaque legali instituta, pulmones, fundum aquarum petentes, inventi fuerunt. Cum tamen huic phaenomeno, post undecimum a morte diem observato, non confiderent iudices; Aurore ostendit, foeminam, utpote maritatum, non opprobrii causa partum supprimere debuisse; & porro monet, quanta mala in gravidis a casu & contusione abdominis oriri queant; umbilici ligaturam non necessariam esse, & hac in mammis non foetum virum indicare, urget. Tandem, pulmones, in hoc casu fundum petentes, foetus, docet, in utero mortui signum certum esse, cum post corruptionem potius in aquis eleventur; ex quibus omnibus concludit, foetum mortuum in lucem editum fuisse. Iudices igitur & foeminam & maritum ex carcere dimiserunt.

I. E. SOLUTIO PROBLEMATIS CATO-

*pirici, in his Actis A. 1745 Men-
se Septembris P. I pag. 523
propositi.*

Problema hoc, quo quaeritur curva circa datum punctum luti-
cidum describenda, ut singuli radii post geminam reflexionem ad curvae perimetrum passi in ipsum punctum lucidum revertantur, ad id genus pertinet, ut ex data relatione, quae in bina curvae puncta aequaliter comparat, eruantur lineae curvae continue, hac ipsa proprietate praeditae. Ex quo genere jam plura extant Problemata in his *Actis* proposita & soluta; inter quae inprimis numerandum est Problema trajectoryarum recipro-

reciprocarum, cujus plurimae solutiones his *Actis* reperuntur insertae; ex quibus Analysis non contentenda augmenta accepisse jure videtur. Plures autem in solutione hujusmodi Problematum occurrunt difficultates; quarum praecipua in constructione continuitatis versatur; cui etiam si satisfiat, tamen plerumque ad aequationes differentiales adeo complicatas pervenitur, ut difficillimum sit, ex iis curvas simpliciores, Problemata satisfaciens, atque inprimis algebraicas, elicere; quae difficultas altera potissimum in Problemate trajectoryarum reciprocarum sese obtulit. Quodsi autem praesens Problema caeteroquum cum illo conferatur, hoc multo magis absconditum videtur, cum formulae analyticae, quas natura reflexionis pro binis illis reflexionum punctis suppediat, admodum sunt intricatae, elementisque differentialibus inquinatae, ut vix viam parere videatur, eas ad aliquam curvae continuitatem accommodandi; unde longe magis arduum videri debet, curvas algebraicas, quae Problemati satisfaciant, exhibere. Interim tamen peculiaris methodus, qua hoc Problema sum aggressus, non solum me ad cognitionem omnium curvarum satisfaciens manu duxit, sed etiam curvas algebraicas omnes, quibus Problema solvi potest, formulis analyticis non nimis complicatis involutas, suggestit; quas hic, celata tamen analysi, communicabo, ne aliis occasionem adimam, vires suas in hoc Problemate elegantissimo, & cujus enodatio plurimum utilitatis Analysis polliceri videtur, exercendi, suamque reflectionem ad augmentum scientiae conferendi.